DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONTATO COM O NOVO
ENSINO MÉDIO: UMA EXPERIÊNCIA NO CENTRO EDUCA MAIS PAULO VI – SÃO
LUÍS/MA. de autoria de ANA BEATRIZ SOUSA CHAGAS, FERNANDA ROSETE LOPES
SILVA, MATHEUS COSTA MIRANDA, SANDRA REGINA RODRIGUES DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94385

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94385